
Odpady wielkogabarytowe

Prosimy o wystawianie pojemników/worków przed posesje w dniu planowanego odbioru do godz. 6:00. Pojemniki niewystawione będą odbierane w 

następnym terminie wynikającym z harmonogramu. Prosimy nie wrzucać do pojemników gorącego popiołu! Pracownicy firmy USKOM zobowiązani są do 

wykonywania dokumentacji pisemnej i zdjęciowej dotyczącej blędów w gospodarowaniu odpadami komunalnymi i przekazywania zebranych danych do 

Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ". W przypadku reklamacji prosimy o kontakt pod nr tel. 68 355 22 08.

     HARMONOGRAM   WYWOZU   ODPADÓW   2020   R.                                                    MIASTO  I  GMINA  KOŻUCHÓW                                                   

Miejscowość / ulica Rodzaj odpadu Rodzaj zabudowy Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień
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Czciradz

Odpady zmieszane 

i biodegradowalne

Zabudowa 

jednorodzinna i 

niezamieszkała
3, 16, 30 13, 27 12, 26 9*, 23 7, 21 4, 18

2*, 16, 

30
13, 27 10, 24 8, 22 5, 19 3, 17,  31

Zabudowa 

wielorodzinna i 

niezamieszkała o 

zwiększonej 

częstotliwości

3,9,16   

23,30

6,13   

20,27

5,12   

19,26

2,9*,16   

23,30

7,14   

21,28

4*,12  

18,25

2*,9,16   

23,30

6,13*   

20,27

3,10  

17,24

1,8,15   

22,29

5,12   

19,26

3,10,17   

24,31

Odpady 

selektywne 

(papier, plastik, 

szkło)

Zabudowa 

jednorodzinna i 

niezamieszkała
21 18 17 15 27 24 221, 29

Zabudowa 

wielorodzinna i 

niezamieszkała o 

zwiększonej 

częstotliwości

8, 21 4, 18 3, 17, 31 15, 28 12, 26 7, 21 4, 18 13, 27 10, 24 8, 221, 15, 29

                                                   PRZEDE    WSZYSTKIM    SŁUŻYĆ    MIESZKAŃCOM                                             

        * MYCIE I DEZYNFEKCJA POJEMNIKÓW

812

9 7 4

9, 23

12



UWAGA!!! 
 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych jest prowadzona dwa razy do roku, by umożliwić 

właścicielom nieruchomości pozbycia się odpadów, których gabaryty nie pozwalają na włożenie 

ich do pojemników. Mniejsze odpady mieszczące się w pojemnikach powinny być wyrzucane 

na bieżąco do odpowiednich pojemników zgodnie z zasadami segregacji. 

Odpady należy wystawić w dniu wywozu najpóźniej do godz. 6.00 rano lub w dniu 

poprzedzającym wywóz. 

Odpady wielkogabarytowe to m.in. pralki, lodówki, tapczany, telewizory, 

wersalki, meble itp. 

Odpadami wielkogabarytowymi nie są: kartony, papier, folie, butelki plastikowe  

i szklane, książki, słoiki i inne mniejsze odpady, których wymiary pozwalają na 

umieszczenie ich w pojemnikach lub workach do segregacji! 

Przypominamy również, że podczas zbiórki odpadów wielkogabarytowych  

można wystawić do 100 kg odpadów budowlanych oraz  

4 opony od nieruchomości/lokalu. 

Większa ilość tych odpadów nie będzie odbierana! 


